
上川町ふる里まつり実行委員会 

 

 

上川町ふる里まつりアンケートのお願い 
 

 

平素より、上川町ふる里まつり実行委員会の運営に特段のご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

現在、上川町ふる里まつり実行委員会では今年度の開催にむけて準備を進めて

いるところでございます。そこで、より多くの町民の方々が楽しく参加できるまつりにす

るためアンケート調査を実施することとなりました。つきましては、下記の方法よりア

ンケート調査にご協力をお願い申し上げます。 

 

 

実施方法 Web アンケート 

回答方法 下記 QR コードの読み込み、または URL よりご回答ください 

所要時間 ２分程度 

回答期限 令和６年５月３１日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ：上川町ふる里まつり実行委員会 

       事務局（ 上川町商工会）TEL（：2-3111 

URL：https://forms.gle/eSvsVakznK4mwQBHA 

 


